[bookmark: _Toc1]08年入党转正申请书
来源：网络  作者：浅唱梦痕  更新时间：2024-06-21
敬爱的党组织：我是xx年xx月x日被批准为预备党员的，预备期为一年，到2024年×月×日预备期满。为了使党组织如期研究我的转正问题，现将我的转正申请送上，请审查。入党一年来，我在党组织严格要求下，在支部党员帮助教育下，无论从政治上，还是从思...
敬爱的党组织：
我是xx年xx月x日被批准为预备党员的，预备期为一年，到2024年×月×日预备期满。为了使党组织如期研究我的转正问题，现将我的转正申请送上，请审查。
入党一年来，我在党组织严格要求下，在支部党员帮助教育下，无论从政治上，还是从思想上都有很大提高。特别是通过党内一系列活动，学到了党的光荣传统，加深了对党的宗旨的认识，增强了自己的党性，进一步认识到做一个合格的共产党员，不仅要解决组织上入党的问题，更重要的还是要解决思想入党的问题。在一年的预备期里我的收获是很大的，归纳起来有以下几点：
第一，明确了共产党员必须把共产主义远大理想与实干精神统一起来。在入党以前，自己认识到共产党员要有远大理想，要有为共产主义奋斗终身的精神，但这种\"远大理想\"、\"奋斗终身的精神\"如何在现实生活中体现出来，并不十分清楚，特别是作为一个正在大学里学习的学生，就感到更难。入党后，经过一年的教育，我认识到\"远大理想\"、\"奋斗终身的精神\"一定要与自己的现实生活紧密结合起来，为远大理想而奋斗，对学生来说，就要端正学习目的，树立刻苦学习的态度，更多地掌握现代化建设的本领。除了努力学好学校规定的各门学科外，还要从实际出发，紧密结合所学专业，选修有关方面的课程，争取获得优异成绩。‖范文网整理该文章，版权归原作者、原出处所有。‖
第二，明确了共产党员必须积极拥护党的政策。目前，我国正处在教育改革时期，作为一个学生，就要积极投身到教育改革当中去，为搞好教育改革多做贡献。
第三，明确了当一名合格党员，必须不断提高自己为人民服务的本领。作为一名学生，提高为人民服务的本领，就是要在自己搞好学习的基础上，能为同学们学好各门专业知识做贡献。
在这一年的预备期里，自己按着上述要求做了一些工作，发挥了一个党员的作用。但是，检查起来，所存在缺点毛病也是不少的，在党组织的帮助教育下，有的克服了，有的还需今后努力改正。主要缺点还有以下两个方面：一是团结同学不够普遍；二是只注重学习，参加文体活动少。今后，我一定在党支部和全体党员帮助下，采取有效措施，增强群众观点，丰富生活内容，积极参加课外活动。
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找